附件

2026年中央财政药品监管补助资金预算
提前通知情况表

                                 单位：万元
	
	单  位
	合计
	国家抽检及监测
	药品监管能力建设及其他
	市（州）药品综合监管

	
	
	
	小计
	国家药品抽查检验
	药品专项检查
	安全宣传与舆情监测
	
	

	
	合  计
	4252
	1949
	1680
	140
	129
	44
	2259

	
	省级小计
	1827
	1783
	1514
	140
	129
	44
	

	
	省药监局机关
	118
	118
	
	
	118
	
	

	
	省审评中心
	176
	137
	
	126
	11
	39
	

	
	省检查中心
	19
	14
	
	14
	
	5
	

	
	省药检院
	1514
	1514
	1514
	
	
	
	

	
	市（州）小计
	2425
	166
	166
	
	
	
	2259

	
	成都市
	366
	166
	166
	
	
	
	200

	
	自贡市
	105
	
	
	
	
	
	105

	
	攀枝花市
	42
	
	
	
	
	
	42

	
	泸州市
	89
	
	
	
	
	
	89

	
	德阳市
	74
	
	
	
	
	
	74

	
	绵阳市
	131
	
	
	
	
	
	131

	
	广元市
	163
	
	
	
	
	
	163

	
	遂宁市
	89
	
	
	
	
	
	89

	
	内江市
	116
	
	
	
	
	
	116

	
	乐山市
	100
	
	
	
	
	
	100

	
	南充市
	210
	
	
	
	
	
	210

	
	宜宾市
	89
	
	
	
	
	
	89

	
	广安市
	89
	
	
	
	
	
	89

	
	达州市
	163
	
	
	
	
	
	163

	
	巴中市
	105
	
	
	
	
	
	105

	
	雅安市
	53
	
	
	
	
	
	53

	
	眉山市
	63
	
	
	
	
	
	63

	
	资阳市
	89
	
	
	
	
	
	89

	
	阿坝州
	68
	
	
	
	
	
	68

	
	甘孜州
	95
	
	
	
	
	
	95

	
	凉山州
	126
	
	
	
	
	
	126
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